2023 年９月吉日

お得意様 各位

株式会社 カパス

営業統合のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社グループ会社である株式会社カパス郡山 いわき出張所の営業

業務を、来る 2023 年 10 月 1 日より郡山本店に統合することといたしました。

お得意先様には、長い間、いわき出張所をお引き立て賜り深く感謝申し上げます。

いわき出張所の業務は郡山本店が引き継ぎ、より一層充実したサービスをご提供

できますよう社員一同努力を尽くす所存でございますので、引き続きご支援、

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬具

記

●営業統合日

2023 年 10 月 1 日より

●業務統合店

株式会社 カパス郡山（本店）

〒963-0205 福島県郡山市堤 3-141

ＴＥＬ．024-983-8214 ＦＡＸ．024-961-8217

※いわき出張所では 9 月 30 日より電話・ファックスが不通になります。

御用命は、郡山営業所（本店）へご連絡下さいますようお願い申し上げます。

以上